4

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 февраля 2025 года

	№ 66/347-1

п. Волоконовка
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий № 446, № 457, № 458, № 462, № 463,        № 465, № 474, № 477
На основании Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии  от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», частью 8 статьи 30, частью 5.1 статьи 31 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зачислить в резерв составов  участковых  избирательных комиссий  № 446, № 457, № 458, № 462, № 463, № 465, № 474, № 477 лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 446, № 457, № 458, № 462, № 463, № 465, № 474, № 477.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии           В.А. Калашник.
	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Волоконовской территориальной избирательной

комиссии

                                                                                              от 12 февраля 2025 года № 66/347-1

Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых избирательных комиссий
 Волоконовская территориальная избирательная комиссия Белгородской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№

избирательного участка

	1
	Таранов Анатолий Григорьевич
	Региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»
	446

	2
	Локтева Татьяна Сергеевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Белгородской области
	457

	3
	Шулико Людмила Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	457

	4
	Лядвина Дарья Юрьевна
	Волоконовское местное отделение Белгородского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	458

	5
	Гадияк Александр Юрьевич
	Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	462

	6
	Лисицына Дарья Евгеньевна
	Региональное отделение в Белгородской области Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»
	463

	7
	Михайлов Николай Дмитриевич
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Белгородской области

	463

	8
	Быковская Наталья Валерьевна
	ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	465

	9
	Мацакова Надежда Ивановна
	ВОЛОКОНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	465

	10
	Дронова Людмила Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской области
	474

	11
	Литовченко Ольга Геннадьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Белгородской области
	477

	12
	Колесникова Лилия Алексеевна
	Волоконовское местное отделение Белгородского регионального отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	477

_1743256660.doc
[image: image1.png]